summissam nullo tempore numqua tu memorato leone ferrario aut tuis heredibus quod absit abeatis exinde aliquando tempore quacumque requisitione aut molestia per nullum modum nullamque adimbentam ratione nec per summissam personam a nunc et in perpetuis temporibus. insuper et ab omni omnes omnique persona omni tempore ego et heredibus meis tibi tuisque heredibus exinde in omnibus antestare et defensare debeamus propter quod accepi a te exinde in presentis in omnem decisione seu deliberatione idest auri solidos tridecim de tari ana quatuor tari per unoquoque solidos sicut ~~sicut~~ inter nobis combenit: Si autem aliter fecerimus de is omnibus memoratis per quobis modum aut summissam personam tunc compono ego et heredibus meis tibi tuisque heredibus auri solidos triginta bythianteos: et ec chartula venditionis ud super legitur sit firma scripta per manum gregorii curialis scrivere rogatus per memorata nona indictione ✕

hoc signum ✕ manus memorati aligerni negotiante quod ego qui memoratos ab eum rogatus pro eum subscripsi et memoratos solidos traditos bidi ✕

✕ ego iohannes filius domini petri rogatus a suprascripto aligerno testi subscripsi et suprascriptos solidos traditos bidi ✕

✕ Ego iohannes Curialis rogatus a memorato aligerno testi subscripsi et memoratos solidos traditos vidi ✕

✕ Ego leo Curialis rogatus a memorato aligerno testis subscripsi et memoratos solidos traditos vidi ✕

✕ Ego gregorius Curialis Complevi et absolvi per memorata nona indictione ✕

mai tu predetto Leone Ferrario o i tuoi eredi, che non accada, abbiate dunque mai qualsiasi richiesta o molestia in nessun modo né per nessun motivo addotto né tramite persona subordinata, da ora e per sempre. Inoltre, da ogni uomo e da ogni persona in ogni tempo io e i miei eredi dobbiamo sostenere e difendere in tutto, in ogni decisione e deliberazione, te e i tuoi eredi per quello che ho accettato da te in presente, vale a dire tredici solidi d'oro, in tarenì quattro tarenì per ciascun solido, come fu tra noi convenuto. Se poi diversamente facessimo di tutte queste cose menzionate in qualsiasi modo o tramite persona subordinata, allora io ed i miei eredi paghiamo come ammenda a te ed ai tuoi eredi trenta solidi aurei di Bisanzio e questo atto di vendita, come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano del curiale Gregorio, richiesto di scrivere per l'anzidetta nona indizione. ✕

Questo è il segno ✕ della mano del predetto Aligerno **negotiante** che io anzidetto, richiesto da lui, per lui sottoscrissi e i suddetti solidi vidi consegnati. ✕